
会員システムリニューアルのご案内 

 

 2026 年 4 月より現在ご利用中の会員システムがリニューアルいたします。詳細に   

つきましては 2026年 3月上旬頃に公式 HPにてご案内させていただきますので、ご確認の

程よろしくお願い申し上げます。会員の皆様により良い環境を提供できるよう、スタッフ

一同努めて参ります。 

 

1．会員システムリニューアルについて 

・4月以降、専用アプリをダウンロードしてご利用いただきます。 

 ※アプリをご利用いただけない場合は、ブラウザからもご利用可能です。 

・現在の会員証はアプリ内の「QR会員証」に変更となります。 

現在の会員証も引き続きご利用いただけますが、新規発行・再発行は停止いたします。 

・各予約操作につきましても、一部変更いたします。アプリのダウンロード方法や各予約

の操作方法につきましては、2026 年 3 月上旬頃に当施設ホームページ内にてご案内  

いたします。 

＜システムリニューアルに伴うご案内ページ＞ 

            ※3月上旬頃からアクセス可能 

 

2．WEB振替システムの一時停止について 

システムリニューアルに伴うメンテナンス作業のため、下記の日程において WEB 振替  

システムを停止させていただきます。会員の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒  

ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

WEB 振替システム稼働停止日：2026 年 3 月 28 日(土) 終日 

 

※終日振替をお取りいただけません。3月 28日当日分の欠席・振替に限りフロントにて対応

いたしますので、直接ご連絡ください。 

 

 

以上 


